
UCHWAŁA NR VII/13/24 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 14 maja 2024 r. 

 
w sprawie przyjęcia Regulaminu Uczestnictwa  

w XXIV Regionalnej Wystawie Rolno-Przemysłowej 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Przyjmuje się Regulamin Uczestnictwa w XXIV Regionalnej Wystawie Rolno-

Przemysłowej, zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Przewodniczący Zarządu: 
Wojciech Rychlik                               
 
Członkowie Zarządu: 
Tomasz Ziółkowski 
 
Katarzyna Balzam 
 
Ewa Mielczarek-Sójka 
 
Joanna Pawłowska    

   
 

 

 

 

 

 

 

 


